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Dzień Nauczyciela w gmachu pod Pegazem 

5 listopada 2011r. w foyer Teatru Wielkiego im. Stanisława Moniuszki w Poznaniu odbyła się uroczystość
z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Pracownikom wielkopolskiej oświaty gratulował i nagrody wręczał
Tomasz Bugajski - Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego.

Tomasz Bugajski w imieniu Zarządu złożył serdeczne podziękowania za podejmowany na co dzień trud
wychowywania naszej młodzieży. - To dzięki Wam, wielu młodych ludzi poznaje siebie i swoje
predyspozycje, odkrywa talenty i pasje, znajduje motywację do zmagania się ze swoimi słabościami –
powiedział Członek Zarządu.Wspomniał również o podejmowanych na polu oświaty inicjatywach
mających na celu permanentny rozwój wielkopolskiej edukacji.

Jak co roku Dzień Edukacji Narodowej to czas honorowania nauczycieli, którzy swoją pracą   i
zaangażowaniem przyczyniają się do rozwoju oświaty w naszym województwie. Minister Edukacji
Narodowej podjął decyzję w sprawie przyznania medalu Komisji Edukacji Narodowej za szczególne
osiągnięcia w pracy dydaktyczno – wychowawczej Panu Wojciechowu Szymczakowi Dyrektorowi Zespołu
Szkół Medycznych w Koninie.

Minister Edukacji Narodowej przyznał również nagrody Panu Grzegorzowi Bogaczowi Dyrektorowi
Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile oraz Pani Małgorzacie Wrotkowskiej Dyrektorowi
Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Kaliszu. Ponadto nagrody Zarządu Województwa
Wielkopolskiego otrzymało 39 nauczyli i dyrektorów placówek, dla których organem prowadzącym jest
Samorząd Województwa Wielkopolskiego.

Na zakończenie Tomasz Bugajski złożył życzenia wszystkim nauczycielom, wychowawcom, pracownikom
szkół i placówek oświatowych. - W dniu Waszego święta życzę, szanowni Państwo radości i satysfakcji z
pracy, dumy z wychowanków i radości w życiu osobistym. Niech Dzień Edukacji Narodowej będzie Drodzy
Pedagodzy Waszym wielkim świętem! - powiedział. 

Zwieńczeniem wieczoru był koncert pod tytułem „Cyganeria” Giacomo Pucciniego,   w wykonaniu
Orkiestry Teatru Wielkiego pod batutą Mieczysława Dondajewskiego.

5 listopada 2011 roku w Teatrze Wielkim w Poznaniu, z okazji Dnia Edukacji Narodowej wykonana została
koncertowa wersja opery Giacomo Pucciniego „Cyganeria”. Na koncert zaprosił Marszałek Województwa
Wielkopolskiego Marek Woźniak.

 

 

Pliki do pobrania:

edu3.jpg - 76768 Mb
edu2.jpg - 83897 Mb
edu11.jpg - 79311 Mb

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strona 1/1

./artykuly/34893/pliki/
./artykuly/34893/pliki/
./artykuly/34893/pliki/
http://www.tcpdf.org

